
ZARZĄDZENIE  NR 36/2008 

Burmistrza Gminy Borne Sulinowo 

z dnia 19 czerwca 2008r. 

 

 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta  

ds. dochodów niepodatkowych gminy w Urzędzie Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 3a ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta ds. dochodów 

niepodatkowych gminy w Urzędzie Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie, w następującym składzie: 

 

 

1. Ewa Mikłasz    - Przewodnicząca Komisji, 

 

2. Bogdan Korpal  - Członek Komisji, 

 

3. Anna Gałązka   - Członek Komisji. 

 

  

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru na stanowisko referenta ds. dochodów  

niepodatkowych gminy w Urzędzie Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie. 

 

 

 § 3. Zobowiązuję Komisję do przedstawienia protokołu z przeprowadzonego naboru. 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 


